
Tapome besimokančia mokykla!
Penktadienis, 09 Balandis 2010 15:32

Šilavoto pagrindinės mokyklos mokytojai labai nudžiugo gavę žinutę, kad jie laimėjo projektą,
kuris suteiks galimybę įsilieti į besimokančių mokyklų tinklus. Koks tai projektas, ką jis suteiks
mokyklos bendruomenei? Kartu su kitomis 42 Lietuvos mokyklomis  bendraudami  ir
bendradarbiaudami ieškosime mums aktualių problemų sprendimo būdų, kursime inovacijoms
palankią aplinką, plėtosime  įvairias kompetencijas ir motyvaciją tikslingai ir efektyviai naudotis
moderniomis technologijomis  (IKT ir kt.). Mokysimės, kaip ugdymo procese pagrįstai naudoti
inovatyvius mokymo(si) metodus, įvairias ugdymo(si) formas. Daugiau informacijos: http://www
.bmt.smm.lt. 
     Projekto organizatoriai taip įvardija Besimokančių mokyklų tinklų projekto tikslus:           
 
    -  gerinti      ugdymo(si) kokybę, padėti spręsti ugdymo organizavimo, turinio planavimo,     
mokymosi motyvacijos, mokinių poreikių tenkinimo ir kitas problemas;   
    -   kaupti problemų identifikavimo ir jų      sprendimo būdų duomenų bazę, kuria kūrybiškai
galėtų naudotis kitos ugdymo      institucijos;   

  

Kovo pabaigoje mokykloje vykusiame įžanginiame seminare mūsų mokytojai kartu su projekto
konsultante Saule Vingeliene bei Prienų Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialiste
Renata Pavlavičiene susipažino su projekto BMT  tikslais, mokėsi nustatyti problemą, formavo
projekto vykdytojų ir koordinatorių komandą.

  

Dalyvaujant projekte mokyklai atsiras reali galimybė tapti besimokančia organizacija, nes visi
mokyklos bendruomenės nariai bus įtraukti į mokymosi procesą bei bus pasiekti tokie
besimokančios organizacijos rodikliai, kaip nuolatinis mokymasis, kolegialus problemos
sprendimas, pačių atlikto vertinimo rezultatų panaudojimas gerinant savijautą ir pasiekimus
mokykloje, gerosios praktikos sklaida, naujų mokymosi formų  naudojimas, įdomesnis
mokymasis. Džiaugiamės, kad mes visi – mokiniai, mokytojai, tėveliai –  galėsime įgyti naujų
žinių ir įgūdžių, kurie sudarys sąlygas sėkmingai efektyvinti ugdymo procesą, didins mokinių
mokymosi motyvaciją ir atsakomybę už savo veiklos rezultatus.

  Direktorė Valentina Radzevičienė  {vsig}besimokancios{/vsig}

 1 / 1

http://www.bmt.smm.lt/
http://www.bmt.smm.lt/

